
1 
 

D o d a t e k  č .  1   
k e  S M L O U V Ě  O  P O D N Á J M U  P R O S T O R U  S L O U Ž Í C Í H O  P O D N I K Á N Í  

č .  7013/2023 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se účastníci: 
 
na straně jedné 

Správa nemovitostí města Šlapanice s.r.o., IČ: 06490034, 

se sídlem Lidická 316/28, 664 51 Šlapanice, 

zastoupena Jiřím Kopečkem, jednatelem, 
tel.: 607 071 336, email: info@snms.cz, 
(dále jen „Pronajímatel“) 
 
a 
na straně druhé 

Název: ZEMIPRA MONT s.r.o. 

IČ: 10747761 

DIČ: CZ10747761 

sídlo: Lidická 316/28, 664 51  Šlapanice 

zastoupení: Tomáš Hořínek (jednatel) 

  

  
 (dále jen „Nájemce“) 

 
dohodli s účinností od 1.5.2024 na úpravě Smlouvy takto: 

 
v bodě 4. 3  Smlouvy   
 
Splatnost Nájemného. Nájemné bude hrazeno Nájemcem Pronajímateli měsíčně, a to konkrétně za 

• Nájem nebytových prostor ………………………………………………………………………………………………17 720 Kč, 
• Parkování nákladní vozidla, tj.  3 x 630 Kč ………………………………………………………………………… 1 890 Kč, 
• Parkování osobní vozidlo, tj. 1x 420 Kč …………………………………………………………………………………420 Kč, 

což činí částku celkem 20 030,- Kč (slovy: dvacet tisíc třicet korun českých) bez DPH. Úhrada nájemného bude 
provedena nejpozději do 15. (patnáctého) dne měsíce, na který se Nájemné platí. Nájemné bude placeno na bankovní 
účet Pronajímatele číslo 115-5430180227/0100 vedený u Komerční banky a.s. Pronajímatel zašle Nájemci v daném 
měsíci fakturu - daňový doklad. Nájemce má povinnost uhradit Nájemné nejpozději do dne jeho splatnosti dle této 
Smlouvy bez ohledu na to, zda daňový doklad obdržel. V takovém případě bude Nájemce při platbě Nájemného užívat 
jako variabilní symbol číslo smlouvy. 

 

Vyhotovení. Tento dodatek Smlouvy je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení.  

Prohlášení Smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jejím podpisem přečetly, a že 

jeho obsah odpovídá jejich společnému záměru, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 

Ve Šlapanicích, dne 1. 5. 2024 
 
 
 

 
 

Ve Šlapanicích, dne 1. 5. 2024 
 

______________________ 
za Správa nemovitostí města Šlapanice s.r.o. 

Jiří Kopeček, jednatel, 
Pronajímatel 

______________________ 
za ZEMIPRU MONT s.r.o. 
Tomáš Hořínek, jednatel 

Nájemce 


